- Período de 01.03.2001 a 30.06.2001; 

- Período de 01.08.2001 a 31.10.2001; 

- Período de 01.04.2002 a 31.10.2002; 

- Período de 01.12.2002 a 30.04.2003; 

- Período de 01.04.2003 a 31.10.2003; 

- Período de 01.01.2005 a 31.05.2005; 

São averbados 7056 (sete mil e cinquenta e seis dias), correspondente a 19 

anos 04 meses e 01 dia, conforme Certidão anexa. 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário.  

GABINETE DO PREFEITO, em 12 de agosto de 2021.